

Wyjaśnienia nr 1

Numer sprawy: Sp/AZP/382/9/poza/2022 Dotyczy postępowania na:

Dostawę rękawic

Pytanie 1

Pozycja 1-2

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 (MDR) w sprawie wyrobów medycznych w klasie I zastępującego obowiązującą Dyrektywę 93/42/EEC & 2007/47/EC o wyrobach medycznych (MDD) prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktów zgodnych z aktualnymi regulacjami prawnymi.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2

Pozycja nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o grubości na palcu 0,23-0,24 mm; rękawice posiadające wewnętrzną warstwę polimerową bez struktury sieci. Pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 3

Pytania dot. uchwytów na opakowania:

Do pozycji 1-4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie osobno pakowanych śrub do mocowania uchwytów.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia Sp/AZP/382/9/poza/2022 i będą wiążące w chwili składania ofert.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kulicki